

SOUTH DAKOTA DEPARTMENT OF GAME, FISH AND PARKS BID TABULATION

Summary of Bids for: Boat Ramp Replacement - Roy Lake State Park

Bid Opening Date: 3:30 CT PM, August 25, 2026

Bids Received:			Level Contracting LLC		Basin Construction & Drain Tile		Kenzy Construction			
Item	Qty	Unit	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1.00 - Mobilization	1	Lump Sum	\$23,688.34	\$23,688.34	\$8,250.00	\$8,250.00	\$13,498.00	\$13,498.00		\$0.00
1.01 - Traffic Control	1	Lump Sum	\$4,550.00	\$4,550.00	\$450.00	\$450.00	\$1,200.00	\$1,200.00		\$0.00
1.02 - Existing Concrete Removal and Off-Site Disposal	2070	Square Feet	\$1.29	\$2,670.30	\$2.00	\$4,140.00	\$10.00	\$20,700.00		\$0.00
1.03 - Existing Riprap Salvage and Reinstallation	96	Cubic Yards	\$18.11	\$1,738.56	\$10.00	\$960.00	\$20.00	\$1,920.00		\$0.00
1.04 - Cast in Place Reinforced Concrete Furnished and Installed	2760	Square Feet	\$16.26	\$44,877.60	\$12.50	\$34,500.00	\$17.03	\$47,002.80		\$0.00
1.05 - Owner Furnished Pre Cast Plank Installed	56	Each	\$346.20	\$19,387.20	\$150.00	\$8,400.00	\$160.00	\$8,960.00		\$0.00
1.06 - Graded Leveling Aggregate Furnished and Installed	185	Tons	\$101.14	\$18,710.90	\$55.00	\$10,175.00	\$60.00	\$11,100.00		\$0.00
1.07 - Spalls Bedding Material Furnished and Installed	421	Tons	\$110.83	\$46,659.43	\$55.00	\$23,155.00	\$60.00	\$25,260.00		\$0.00
1.08 - Class A/B Stabilization Material Furnished and Installed	360	Tons	\$69.70	\$25,092.00	\$55.00	\$19,800.00	\$65.00	\$23,400.00		\$0.00
1.09 - Class C Riprap Furnished and Installed	417	Tons	\$70.43	\$29,369.31	\$68.00	\$28,356.00	\$70.00	\$29,190.00		\$0.00
TOTAL BASE BID				\$216,743.64		\$138,186.00		\$182,230.80		\$0.00